
 
 
 
 
 
 
 
 

平成２２年４月１４日入札 
 

 

入 札 結 果 公 表 

 
 

入札結果一覧表（担当課別） 
 

入札及び契約経過（件名別） 
 



平成22年 4月14日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 児童育成課担当課:

6/1PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年 4月15日現在入 札 結 果 一 覧 表

笠本建設コンサルタント㈱

㈱協和　南砺支店

（仮称）福野西部統合保育園測量業務委託

㈱宏和

◎ ㈱北陸工営

アースコンサルタント㈱

0000034 柴田屋 ¥1,680,000 H22.04.14 H22.04.15 H22.05.28

*は不落随契をあらわします。



平成22年 4月14日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 観光課担当課:

6/2PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年 4月15日現在入 札 結 果 一 覧 表

◎ ㈱オカベ

㈲オダビルサービス

南砺市城端伝統会館日常清掃業務

新星㈱

砺波カンパニー㈱

砺波住設㈱

0000002 城端新町 ¥1,085,700 H22.04.14 H22.04.15 H23.03.31

*は不落随契をあらわします。



平成22年 4月14日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 都市計画課担当課:

6/3PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年 4月15日現在入 札 結 果 一 覧 表

◎ アースコンサルタント㈱

笠本建設コンサルタント㈱

（仮称）遊部住宅地形測量業務委託

㈱宏和

㈱新日本コンサルタント　南砺営業所

㈱北陸工営

0000038 遊部 ¥1,417,500 H22.04.14 H22.04.15 H22.05.31

◎ 片岸造園

トナミグリーン㈱

福光地域都市公園芝生樹木管理業務委託

㈱福光組

㈱福光石工

水口造園

0000041 福光 ¥2,541,000 H22.04.14 H22.04.15 H23.03.23

㈲才川造園土木

◎ ㈲サカタニ造園土木

福野地域都市公園芝生樹木管理業務委託

㈲新樹造園

㈱福光石工

雅環境造形

0000042 福野 ¥2,289,000 H22.04.14 H22.04.15 H22.11.25

◎ ㈲才川造園土木

㈲サカタニ造園土木

井波地域都市公園芝生樹木管理業務委託

㈲高田造園土木

トナミグリーン㈱

水口造園

0000043 井波 ¥3,087,000 H22.04.14 H22.04.15 H22.11.25

㈲才川造園土木

◎ 桜ヶ池造園

桜ヶ池公園芝生樹木管理業務委託

㈲高田造園土木

トナミグリーン㈱

水口造園

0000044 立野原東 ¥4,084,500 H22.04.14 H22.04.15 H22.11.25

*は不落随契をあらわします。



平成22年 4月14日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 井波行政センター担当課:

6/4PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年 4月15日現在入 札 結 果 一 覧 表

中越産業㈱

◎ 砺波カンパニー㈱

井波庁舎冷温水発生機保守管理業務委託

砺波住設㈱

吉井工業㈱

㈱サプラ

0000030 井波庁舎 ¥1,050,000 H22.04.14 H22.04.15 H23.03.25

㈱オカベ

㈲オダビルサービス

井波庁舎定期清掃業務委託

砺波住設㈱

◎ ㈱オフィスケイ

新星㈱

0000029 井波庁舎 ¥511,350 H22.04.14 H22.04.15 H23.03.10

*は不落随契をあらわします。



平成22年 4月14日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 福光行政センター担当課:

6/5PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年 4月15日現在入 札 結 果 一 覧 表

新星㈱

◎ ㈱オカベ

福光庁舎環境衛生管理業務委託

砺波住設㈱

㈱環境理研

0000032 荒木 ¥661,500 H22.04.14 H22.04.15 H23.03.31

◎ ㈱オカベ

㈲オダビルサービス

福光庁舎等定期清掃業務委託

新星㈱

砺波住設㈱

砺波カンパニー㈱

0000031 荒木 ¥1,564,500 H22.04.14 H22.04.15 H23.03.31

*は不落随契をあらわします。



平成22年 4月14日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 地域包括支援センター担当課:

6/6PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年 4月15日現在入 札 結 果 一 覧 表

朝日モーター㈱

◎ 石黒自動車工業㈱

居宅介護支援施設整備事業

㈲稲垣自動車

井波在宅介護支援センター活動車両購入

㈲松井自動車工業

㈲吉田モータース

0000026 井波在宅介
護支援セン
ター

¥882,000 H22.04.14 H22.05.10

◎ 朝日モーター㈱

石黒自動車工業㈱

デイサービスセンター設備整備事業

なんと農業協同組合

平デイサービスセンター福祉車両購入

㈱ビックモーター石崎

㈲藤井モータース

㈲村上自動車整備工場

㈲吉田モータース

0000027 平デイサー
ビスセンタ
ー

¥2,641,180 H22.04.14 H22.06.10

*は不落随契をあらわします。



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

都市計画課 0000038 測量 指名競争入札 国庫補助

（仮称）遊部住宅地形測量業務委託

南砺市 遊部  地内

平成22年 5月31日 まで

平成22年 4月14日

南砺市建設工事等指名
業者選定要綱に基づく

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 アースコンサルタント㈱ 1 ¥1,350,000 ¥1,417,500
落札

2 笠本建設コンサルタント㈱ 3 ¥1,380,000

3 ㈱宏和 2 ¥1,370,000

4 ㈱新日本コンサルタント　南砺営業所 3 ¥1,380,000

5 ㈱北陸工営 3 ¥1,380,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

児童育成課 0000034 測量 指名競争入札 起債

（仮称）福野西部統合保育園測量業務委託

南砺市 柴田屋  地内

平成22年 5月28日 まで

平成22年 4月14日

南砺市建設工事等指名
業者選定要綱に基づく

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 笠本建設コンサルタント㈱ 3 ¥1,660,000

2 ㈱協和　南砺支店 4 ¥1,680,000

3 ㈱宏和 2 ¥1,650,000

4 ㈱北陸工営 1 ¥1,600,000 ¥1,680,000
落札

5 アースコンサルタント㈱ 4 ¥1,680,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

井波行政センター 0000030 空調設備保守管理 指名競争入札 市単独

井波庁舎冷温水発生機保守管理業務委託

南砺市 井波庁舎  地内

平成23年 3月25日 まで

平成22年 4月14日

南砺市建設工事等指名
業者選定要綱に基づく

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 中越産業㈱ 5 ¥1,027,000

2 砺波カンパニー㈱ 1 ¥1,000,000 ¥1,050,000
落札

3 砺波住設㈱ 3 ¥1,023,000

4 吉井工業㈱ 4 ¥1,025,000

5 ㈱サプラ 2 ¥1,010,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

福光行政センター 0000032 空気環境測定業務 指名競争入札

福光庁舎環境衛生管理業務委託

南砺市 荒木  地内

平成23年 3月31日 まで

平成22年 4月14日

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 新星㈱ 3 ¥645,000

2 ㈱オカベ 1 ¥630,000 ¥661,500
落札

3 砺波住設㈱ 4 ¥650,000

4 ㈱環境理研 2 ¥640,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

井波行政センター 0000029 建物清掃業務 指名競争入札 市単独

井波庁舎定期清掃業務委託

南砺市 井波庁舎  地内

平成23年 3月10日 まで

平成22年 4月14日

南砺市建設工事等指名
業者選定要綱に基づく

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱オカベ 2 ¥490,000

2 ㈲オダビルサービス 4 ¥495,000

3 砺波住設㈱ 3 ¥492,000

4 ㈱オフィスケイ 1 ¥487,000 ¥511,350
落札

5 新星㈱ 4 ¥495,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

福光行政センター 0000031 建物清掃業務 指名競争入札

福光庁舎等定期清掃業務委託

南砺市 荒木  地内

平成23年 3月31日 まで

平成22年 4月14日

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱オカベ 1 ¥1,490,000 ¥1,564,500
落札

2 ㈲オダビルサービス 4 ¥1,505,000

3 新星㈱ 2 ¥1,500,000

4 砺波住設㈱ 5 ¥1,510,000

5 砺波カンパニー㈱ 2 ¥1,500,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

観光課 0000002 建物清掃業務 指名競争入札 市単独

南砺市城端伝統会館日常清掃業務

南砺市 城端新町  地内

平成23年 3月31日 まで

平成22年 4月14日

南砺市建設工事等指名
業者選定要綱に基づく

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱オカベ 1 ¥1,034,000 ¥1,085,700
落札

2 ㈲オダビルサービス 2 ¥1,050,000

3 新星㈱ 3 ¥1,070,000

4 砺波カンパニー㈱ 3 ¥1,070,000

5 砺波住設㈱ 5 ¥1,090,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

都市計画課 0000041 植栽等管理 指名競争入札 市単独

福光地域都市公園芝生樹木管理業務委託

南砺市 福光  地内

平成23年 3月23日 まで

平成22年 4月14日

南砺市建設工事等指名
業者選定要綱に基づく

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 片岸造園 1 ¥2,420,000 ¥2,541,000
落札

2 トナミグリーン㈱ 5 ¥2,440,000

3 ㈱福光組 4 ¥2,435,000

4 ㈱福光石工 2 ¥2,430,000

5 水口造園 2 ¥2,430,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

都市計画課 0000042 植栽等管理 指名競争入札 市単独

福野地域都市公園芝生樹木管理業務委託

南砺市 福野  地内

平成22年11月25日 まで

平成22年 4月14日

南砺市建設工事等指名
業者選定要綱に基づく

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈲才川造園土木 2 ¥2,190,000

2 ㈲サカタニ造園土木 1 ¥2,180,000 ¥2,289,000
落札

3 ㈲新樹造園 3 ¥2,195,000

4 ㈱福光石工 4 ¥2,200,000

5 雅環境造形 4 ¥2,200,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

都市計画課 0000043 植栽等管理 指名競争入札 市単独

井波地域都市公園芝生樹木管理業務委託

南砺市 井波  地内

平成22年11月25日 まで

平成22年 4月14日

南砺市建設工事等指名
業者選定要綱に基づく

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈲才川造園土木 1 ¥2,940,000 ¥3,087,000
落札

2 ㈲サカタニ造園土木 2 ¥2,950,000

3 ㈲高田造園土木 3 ¥2,960,000

4 トナミグリーン㈱ 3 ¥2,960,000

5 水口造園 5 ¥2,970,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

都市計画課 0000044 植栽等管理 指名競争入札 市単独

桜ヶ池公園芝生樹木管理業務委託

南砺市 立野原東  地内

平成22年11月25日 まで

平成22年 4月14日

南砺市建設工事等指名
業者選定要綱に基づく

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈲才川造園土木 5 ¥3,960,000

2 桜ヶ池造園 1 ¥3,890,000 ¥4,084,500
落札

3 ㈲高田造園土木 3 ¥3,940,000

4 トナミグリーン㈱ 2 ¥3,930,000

5 水口造園 3 ¥3,940,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

地域包括支援センター 0000026 一般自動車（車輌） 指名競争入札

居宅介護支援施設整備事業

井波在宅介護支援センター活動車両購入

南砺市 井波在宅介護支援センター  地内

平成22年 5月10日 まで

平成22年 4月14日

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 朝日モーター㈱ 2 ¥892,090

2 石黒自動車工業㈱ 1 ¥840,000 ¥882,000
落札

3 ㈲稲垣自動車 4 ¥975,000

4 ㈲松井自動車工業 3 ¥953,400

5 ㈲吉田モータース 5 ¥1,000,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

地域包括支援センター 0000027 特殊自動車（消防を除く）（車輌） 指名競争入札

デイサービスセンター設備整備事業

平デイサービスセンター福祉車両購入

南砺市 平デイサービスセンター  地内

平成22年 6月10日 まで

平成22年 4月14日

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 朝日モーター㈱ 1 ¥2,641,180 ¥2,641,180
落札

2 石黒自動車工業㈱ 6 ¥2,960,000

3 なんと農業協同組合 3 ¥2,725,800

4 ㈱ビックモーター石崎 2 ¥2,699,000

5 ㈲藤井モータース 4 ¥2,820,000

6 ㈲村上自動車整備工場 5 ¥2,870,000

7 ㈲吉田モータース 7 ¥3,170,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である


